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Przedstawiciele miejskich władz Starachowic są aktywnymi uczestnikami kolejnych edycji Europejskich Kongresów Samorządów. W tym roku gospodarzem
ponownie były Mikołajki, a dziewiąta edycja kongresowych spotkań odbywała się pod hasłem „Przyszłość idei decentralizacji w zmieniającym się świecie”.

W ubiegłym roku panelistą ósmej edycji kongresu był Prezydent Starachowic Marek Materek, który został zaproszony przez organizatorów do roli panelisty
uczestnicząc w trzech tematycznych panelach dyskusyjnych. Były to tematy związane z mobilnością w przestrzeni miejskiej, przyszłości odnawialnych źródeł energii
oraz roli i znaczenia samorządu lokalnego we wzmacnianiu siły i stabilności systemu polskiej demokracji.

W tegorocznej edycji zaszczytną rolę panelisty otrzymał Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.

11 marca 2024

Nasi reprezentanci na Europejskim Kongresie Samorządów

Za nami kolejna edycja Europejskiego Kongresu Samorządów. Tegoroczne spotkanie w Mikołajkach potwierdziło opinię, że Starachowice są ważnym miejscem
na samorządowej mapie nie tylko Polski. Tym razem nasze miasto na kongresie reprezentował Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.



- Było mi niezmiernie miło reprezentować Prezydenta Starachowic na tym kongresie. Cieszę się, że mogłem wziąć udział w dwóch panelach dyskusyjnych. W
panelu Urzędnik 4.0 zaprezentowałem wyzwania w zakresie kształtowania kadr pracowników samorządowych i wyzwań w zakresie nowych kompetencji
niezbędnych w pracy samorządowców. Mogłem również zaprezentować podyplomowe studium legislacji przy współtworzeniu, których miałem okazję pracować
m.in z dr Maciejem Berkiem, obecnie Przewodniczącym Komitetu Stałego Rady Ministrów – opowiada Marcin Gołębiowski.

Drugim panelem z udziałem przedstawiciela starachowickich władz miasta był ten dotyczący idei Polski policentrycznej.

- Rozmawialiśmy o tym jak zrównoważyć rozwój regionów, ale również kwestii systemowego wsparcia dla miasta tracących funkcje społeczno-gospodarcze –
dodał Zastępca Prezydenta Starachowic.

Europejski Kongres Samorządów to platforma wymiany poglądów oraz miejsce w którym spotykają się liderzy samorządów, przedstawiciele elit regionalnych
członkowie administracji państwowej, organizacji pozarządowych i biznesu.

Program tegorocznego kongresu obejmował łącznie ponad 200 wydarzeń: bloków programowych, paneli dyskusyjnych, warsztatów, wykładów, prezentacji.

- Debaty Kongresu poruszały między innymi problemy współczesnej urbanistyki, mechanizmów rozwoju miast i regionów, finansowania inwestycji, zarządzania
miastem, ochrony środowiska, polityki zdrowotnej oraz działań samorządów w nowej rzeczywistości – informują organizatorzy.

- Europejski Kongres Samorządów to bez wątpienia mnóstwo ciekawych paneli tematycznych i spotkań. To bardzo cenne spotkania dla każdego samorządowca.
Wszak warto wymieniać się dobrymi praktykami z Kolegami i Koleżankami samorządowcami z całej Europy – podkreślał słuszność udziału przedstawicieli naszego
miasta w tego typu wydarzeniach Prezydent Materek po zakończeniu swojej wizyty w 2019 roku.

Kongres sprzed sześciu lat odbywał się w Krakowie, a starachowicki prezydent brał już wtedy w spotkaniach i dyskusjach, reprezentując nasze miasto na tych
prestiżowych spotkaniach. 

fot. własne, Akademia Humanitas
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July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie
jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w
Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze…
umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.

Więcej...

WAŻNE!

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


